

مصاحبه آریین محمدی پور دارنده جایزه برترین فعال فرهنگی کشور در سال ۱۴۰۱

مصاحبه با آقای آریین محمدی پور نویسنده ، موسس و سردبیر مجموعه ملی نویسندگی ذهن زرین پس از دریافت افتخار برترین فعال فرهنگی هنری کشور در سال ۱۴۰۱ صورت گرفت

به گزارش خبر روابط عمومی مجموعه ملی نویسندگی ذهن زرین، پس از پایان مراسم اعلام برترین فعال های عرصه فرهنگ و هنر کشور که به مناسبت بزرگداشت نظامی گنجوی در لاهیجان برگزار گردید ، از طرف آقای مجید عبداللهی خبرنگار فعال عرصه هنر کشور با آقای آریین محمدی پور گفت و گوی ویژه ای صورت گرفت که شرح آن به شکل ذیل است :

درد خدمت شما آقای آریین محمدی پور لطفا کمی راجب به برگزاری این مراسم توضیح دهید.
درد عرض می کنم خدمت تمامی همراهان خبرگزاری خوب شما ، سپاس گزارم بابت تلاش و کوشش شما برای فراهم نمودن این گفت و گو. این مراسمی که تعداد بسیاری از مردم و همچنین شما در جریان برگزاری آن بوده اید ، به مناسبت بزرگداشت نظامی گنجوی و پروین اعتصامی با همکاری مجموعه ملی نویسندگی ذهن زرین و انجمن آثار و مفاخر فرهنگی و کانون فرهنگ و ادب دانشگاه آزاد لاهیجان برگزار شد.
در این مراسم با همراهی اعضا ، عزیزان زیادی از سراسر کشور توانستند در این مراسم با دعوت از مفاخر هنری و فرهنگی استان گیلان ، از برترین فعالان عرصه های مختلف فرهنگ و هنر کشور نظیر فعالین نویسندگی ، فعالین فرهنگی و هنری ، موسیقی ، ورزشی ، کارآفرینی و استعدادیابی در سال ۱۴۰۱ تقدیر شد.

از شما هم به عنوان برترین فعال فرهنگی و هنری کشور در سال ۱۴۰۱ تقدیر شد که کسب این عنوان به سبب فعالیت ارزشمند شما در غالب مدیریت مجموعه ملی نویسندگی ذهن زرین بوده است ، احساس شما راجب به کسب این افتخار چیست؟
اساتید بزرگوار به بنده لطف داشتند و از همه عزیزان متشکرم که من را لایق کسب این افتخار دانستند. بنده به همراه اعضا مجموعه ملی ذهن زرین در سال ۱۴۰۰ و الی الخصوص ۱۴۰۱ ، فعالیت گسترده ای را برای حمایت هر چه بیشتر نویسندگان برتر و کشف استعداد از نقاط مختلف کشور ، انجام داده ایم و در مراسم اختتامیه دوره ۱۴۰۱ به مانند دوره ی قبل جشنواره ، از هجده نفر برتر کشور تقدیر شد و جوایز نفیسی را به سه نفر اول کشور در جشنواره تقدیم کردیم .

با حذف محدودیت سنی و موضوع نوشتاری خاص ، توانستیم حضور گستره تری از قشر های مختلف سنی را شاهد باشیم و خلاقیت نویسنده را با قرارندان موضوعی مشخص رشد دهیم.

در مجموع وظیفه بنده و اعضا مجموعه ذهن زرین می باشد که فعالیت مفیدی را به صورت هر ساله در کشور به منظور گسترش فرهنگ و هنر کشور داشته باشیم اما کسب این افتخار برای بنده نقطه عطفی در این مسیر بوده و از این بابت بسیار خوشحال و خرسندم. این افتخار را با کمال ادب و احترام تقدیم به مردم عزیز و شریف ایران می کنم

کسب چه افتخاراتی را به عنوان هدف خود در سال ۱۴۰۲ انتخاب نموده اید؟ اول از همه امیدوارم سال بسیار خوبی برای تمامی مردم عزیز کشورمان باشد و بنده همانند سالیان گذشته بتوانم تاثیر بسزایی در ساختن فرهنگی درست داشته باشم و به همراه مجموعه ملی ذهن زرین اتفاقات بزرگی را رقم بزنیم.

مجموعه ی ملی نویسندگی ذهن زرین چه برنامه هایی را برای سال جدید معین کرده است ؛ لطفا اندکی برای ما راجب به این مسئله صحبت کنید.
تغییراتی در اعضا هیئت مدیره صورت گرفت و اعضا پر تلاش و کاربدی وارد کادر اصلی مجموعه شدند که از همین جا به صورت مجدد به این عزیزان خوش آمد می گویم؛ من به همراه تمامی اعضا مجموعه یک برنامه ریزی سالیانه دقیق و منظم را تدوین کردیم که ابتدای این برنامه ها ، انجام اقدامات اولیه لازم برای انتشار فراخوان جشنواره در اوایل اردیبهشت ماه بوده و بعد از آن مطابق سال های گذشته برگزاری مراسم اختتامیه و رونمایی از برترین های کشور می باشد.

در حال تغییر فرمت اعلام برندگان جشنواره ذهن زرین هستیم که بدین سبب حمایت گسترده تر و تخصصی تری از قشر نویسنده کشور داشته باشیم و همچنین اقداماتی برای گسترش جشنواره ذهن زرین در خارج از کشور هم صورت گرفته است تا شرکت کنندگان غیر ایرانی نیز بتوانند در این جشنواره شرکت کنند تا بدین صورت مجموعه ما به گسترش زبان فارسی در دنیا کمک شایانی نموده باشد و دیگر برنامه هایی که انشالله در آینده خدمت همه عزیزان اعلام می شود

در پایان این گفت و گو لطفا اگر صحبتی باقی مانده بفرمایید.
سپاس از شما بابت هماهنگی برای این مصاحبه و خسته نباشید عرض میکنم تمامی خبرنگاران زحمتکش و درست کار در تمامی عرصه های کشور موفق و سربلند باشید .